講演会終了後に情報交換の場(立食)を用意しております。

ご参加にあたり、交通費（または、交通費の一部）を弊社にて実費負担させていただく場合がございます。

その際、ご所属施設の手続きに必要な書類等ございましたら、ご指示くださいますようお願い申し上げます。

日医生涯教育講座（申請予定）

日本糖尿病協会療養指導医（申請予定）

第7回糖尿病セミナー

演 者
名古屋大学大学院医学系研究科 糖尿病内分泌代謝学

助教 恒川 新 先生

謹啓 時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、下記の如く学術講演会を開催させて頂く運びとなりました。

つきましては、万障お繰り合わせの上、何卒本講演会へご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

2015年11月17日（火）19：30 ～ 20：45 日 時

大垣フォーラムホテル
大垣市万石2丁目31 0584-81-4269

場 所

記

特別講演 19：45 ～ 20：45

「夢のある糖尿病治療を目指して」

座 長
大垣市民病院 糖尿病・腎臓内科

部長 傍島 裕司 先生

製品説明 19:30～19:45
持続性選択的DPP4阻害剤 マリゼブ錠 MSD株式会社

共催：大垣市医師会